

Pemo Ejendomme ApS

Højbjergvej 2, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 35 47 99 02

Årsrapport

1. januar - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Morten Hedegård Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pemo Ejendomme ApS Højbjergvej 2 5620 Glamsbjerg CVR-nr.: 35 47 99 02 Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Morten Hedegård Jensen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	MJ HOLDING GUMMERUP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje landbrugsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -753 kr. mod 78.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.399 kr. mod 24.229 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2022</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-753	78.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.500	-46.500
Resultat før finansielle poster	-47.253	31.615
Andre finansielle indtægter	538	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.233	-552
Resultat før skat	-47.948	31.063
1 Skat af årets resultat	10.549	-6.834
Årets resultat	-37.399	24.229
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	220.000
Disponeret fra overført resultat	-37.399	-195.771
Disponeret i alt	-37.399	24.229

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.286.660	3.333.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.286.660</u>	<u>3.333.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.286.660</u>	<u>3.333.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.275	53.210
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.566.995	0
Andre tilgodehavender	40.000	10.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.873.270</u>	<u>63.210</u>
Likvide beholdninger	<u>17</u>	<u>232.504</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.873.287</u>	<u>295.714</u>
Aktiver i alt	<u>7.159.947</u>	<u>3.628.874</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	510.481	510.481
Overført resultat	2.810.889	2.848.288
Egenkapital i alt	<u>3.401.370</u>	<u>3.438.769</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	121.906	132.455
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.906</u>	<u>132.455</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.847	0
Anden gæld	3.537.662	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.550.509</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	428	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.659	0
Selskabsskat	16.400	16.400
Anden gæld	30.675	41.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.162</u>	<u>57.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.636.671</u>	<u>57.650</u>
Passiver i alt	<u>7.159.947</u>	<u>3.628.874</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	510.481	2.848.288	3.438.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-37.399</u>	<u>-37.399</u>
	<u>80.000</u>	<u>510.481</u>	<u>2.810.889</u>	<u>3.401.370</u>

Noter

	1/1 - 30/9 2022	1/1 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.400
Årets regulering af udskudt skat	-10.549	-9.566
	-10.549	6.834
	<u>30/9 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.755.230	2.755.230
Kostpris 30. september 2022	2.755.230	2.755.230
Opskrivninger 1. januar 2022	657.797	657.797
Opskrivninger 30. september 2022	657.797	657.797
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-79.867	-33.367
Årets afskrivninger	-46.500	-46.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-126.367	-79.867
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	3.286.660	3.333.160
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.		
